Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального

района - муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»

(МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального

района»)

Приказ

от 03.08.2015                     № 126.3                         г.Таштагол

О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) в образовательных организациях

Таштагольского района

В соответствии с письмом МО и Н РТ «О направлении рекомендаций по апробации

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),

Распоряжения Губернатора Кемеровской области №37-рг от 18.06.2014г. “ О создании рабочей

группы по реализации в КО ВФСК ГТО” , Распоряжения Губернатора Кемеровской области

№55-рг от 06.08.2014г. “ О внедрении в КО ВФСК ГТО”,  Планом работы по поэтапному

внедрению ВФСК  ГТО в Кемеровской области.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям образовательных организаций Таштагольского муниципального района

взять на особый контроль:

- поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне»  ;

- изготовление информационных стендов, направленных на пропаганду и внедрение

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;

- создание на официальных  сайтах  вкладку “ГТО” и размещение на них нормативно-

правовых документы по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне», необходимой  отчетности;

2. Директору МБОУ ДОД “ДЮСШ” Гребенщиковой Н.А. взять под личный контроль

процесс внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» в образовательных организациях района.

3. Директору МБОУ ДОД “Центр развития творчества детей и юношества “Сибиряк”

Глумовой Н.Г. назначить ответственного за поэтапное внедрение и реализацию Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» по образовательным

организациям пгт Каз, пгт Темиртау, пгт Мундыбаш заместителя директора по БЖ Ронжина

Юрия Дмитриевича.

4. Контроль за исполненим настоящего приказа возложить на заместителя начальника по

административно-хозяйственной части Грешилову Е.Н.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник МКУ «Управление образования

администрации Таштагольского

муниципального района»                                                                                   Е.А. Голощапов

С приказом ознакомлены:
1.  Пхайко Кадрия Минуловна МБОУ «ООШ№1»

2.  Зайцева Елена Евгеньевна МБОУ «ООШ  № 2»

3.  Кирилишина Елена Павловна  МКОУ «Школа-интернат № 3

4.  Сафронюк Ольга Корнеевна  МБОУ «ООШ № 6»

5.  Пашина Екатерина Федоровна МБОУ «ООШ № 8»

6.  Лысенко Сергей Николаевич МБОУ « СОШ №9»

7.  Попова Ольга Валентиновна  МБОУ «ООШ №10»

8.  Францева Оксана Васильевна МБОУ «СОШ № 11» п.Шерегеш

9.  Остроухова  Елена Николаевна МБОУ «ООШ №13»

10.  Бодрых Елена Анатольевна МБОУ «СОШ№15» п.Мундыбаш

11.  Вализер Зоя Викторовна МБОУ  «ООШ №18»

12.  Митковская Наталья Валентиновна  МКС(К)ОУ «Школа-интернат № 19

VIII

13.  Рядных Ольга Аркадьевна МБОУ «СОШ №20»

14.  Соколова  Елена Александровна МБОУ «СОШ №24»п. Каз

15.  Трушкина Надежда Александровна МКОУ «ООШ №26» п.Кабырза

16.  Сербаева Ирина Николаевна МКОУ «НОШ №28» п.Чугунаш

17.  Торгашева Татьяна Евгеньевна МКОУ «СОШ №30» п.Базанча

18.  Тодыякова Нелли Ивановна МКОУ «ООШ № 31» п.Чулеш

19.  Тенешева Валентина Кирилловна МКОУ « ООШ №34»

20.  Куртигешева Жанна Николаевна МКОУ «ООШ №36» п.Ключевой

21.  Манеев Ирфан Фахулислямович МКОУ « ООШ №37»

22.  Кирьянова Анна Марковна МКОУ «ООШ №70» п.Килинск

23.  Кабанова Валентина Затеевна МКОУ «ООШ №80»

24.  Ващенко Юрий Иванович МКОУ «ООШ №164»

25.  Кистаев Анатолий Семенович МКОУ «ООШ №95» п.Мундыбаш

26.  Трубакова Галина Анатольевна МКОУ «Д/дом №1 «Родник»

п.Спасск

27.  Гриневальд Нина Ивановна МБОУ ДОД «ДЮЦ «Созвездие»»

28.  Зенькова Татьяна Евгеньевна МБОУ ДОД «ЦРТДЮ»п.Шерегеш

29.  Глумова Наталья Георгиевна МБОУ ДОД «ЦРТДЮ №Сибиряк»

п.Каз

30.  Юдицкий Константин Николаевич МБОУ ДОД «СДЮТЭ» г.Таштагол

31.  Гребенщикова Надежда Александровна МБОУ ДОД «ДЮСШ» г.Таштагол

32.  Текова Оксана Федоровна МБОУ ДОД «ДЮЦ «Часкы»

33.  Абдулина Любовь Иосифовна  МБДОУ №1 «Красная шапочка»

34.  Солотенкова Елена Александровна МБДОУ № 2 «Солнышко»

35.  Еремина Лидия Владимировна МБДОУ № 3  «Березка»

36.  Ермоленко Татьяна Петровна МКДОУ №4 «Родничок»

37.  Кузнецова Евгения Геннадьевна МКДОУ №5 «Петрушка»

38.  Андреева Ольга  Карловна МКДОУ №6 «Теремок»

39.  Власова Анастасия Владимировна МБДОУ № 7 «Подснежник»

40.  Варенова Валентина Георгиевна МБДОУ №8 «Рябинка»

41.  Худякова  Евгения Геннадьевна МБДОУ№ 9 «Колобок» п.Шалым

42.  Седельникова Надежда Ивановна МБДОУ № 10 «Антошка»

43.  Шалаева Марина Исаковна МБДОУ №11 «Золотая рыбка»

44.  Чамара Татьяна Никитична МБДОУ №12 «Золотой ключик»

45.  Шевнина Галина Ивановна МБДОУ №14 «Аленушка»

46.  Жукова Ирина Абросимовна МКДОУ №15 «Ромашка»

47.  Гусева Татьяна Яковлевна МБДОУ №16 «Березка» п.Шерегеш

48.  Изыгашева Людмила Владимировна МБДОУ №17 «Чебурашка»

п.Шерегеш

49.  Пестерева Светлана Михайловна МКДОУ №18 «Сказка» п.Шерегеш

50.  Сарапулова  Любовь Григорьевна МБДОУ №19 «Колокольчик»Шерег

51.  Чулкова  Надежда Ивановна МБДОУ №20 «Незабудка»

52.  Санникова Ольга Витальевна МБДОУ №21 «Светлячок» п.Спасск

53.  Митрякова Ольга  Михайловна МБДОУ №22 «Теремок» п.Каз

54.   Ядренцева Райхана Амировна МБДОУ №23 «Родничок» п.Каз

55.  Фоминская Татьяна Михайловна МБДОУ №24 «Солнышко» п.Темир

56.  Сухомлинова Марина Ивановна МБДОУ №25 «Солнышко» п.Мунд.